
NEGERI sEmbIlaN

Warta Kerajaan
DITERbITKaN  DENGaN  KUasa

GOVERNMENT OF NEGERi sEMbilaN GaZETTE
PUblisHED bY aUTHORiTY

14hb Februari 2013Jil. 66 No.  4

KaNUN TaNah NEGaRa
(akta 56 tahun 1965)

NaTIoNal laND coDE
(act 56 of 1965)

No. 101.
[subseksyen 62(1)]

pERIzabaN TaNah baGI maKsUD aWam

pEmbETUlaN

[subsection 62(1)]
REsERvaTIoN of laND foR pUblIc pURposE

coRRIGENDUm

Jadual kepada pemberitahuan Warta Kerajaan Negeri sembilan No. 522 yang 
disiarkan pada 16 ogos 2011 berhubung butiran “perizaban Tanah bagi maksud 
awam” adalah dipinda dengan—

 menggantikan Jadual ‘No. pelan Warta: p.W. 5017’

dengan perkataan—

 ‘No. pelan Warta: p.W. 5018’.

[pTJ. 370/110/99/07; pTG.Ns 1/7/5/96; pU/Ns(sW) p]



WaRTa KERaJaaN NEGERI sEmbIlaN
[14hb feb. 2013340

schedule published in the Negeri sembilan state Gazette No. 522 on  
16 august 2011 relating to the particulars of “Reservation of land for public 
purpose” is amended by—

 substituting schedule ‘Gazette plan No. G.p. 5017’

with the words—

 ‘Gazette plan No. G.p. 5018’.

[pTJ. 370/110/99/07; pTG.Ns 1/7/5/96; pU/Ns(sW) p]

No. 102.
(seksyen 168)

NoTIs bERKENaaN DENGaN caDaNGaN hENDaK mENGElUaRKaN
haKmIlIK sambUNGaN (aTaU DoKUmEN KElUaRaN

YaNG baRU sEbaGaI GaNTINYa)

(section 168)
NoTIcE of INTENTIoN To IssUE TITlE IN coNTINUaTIoN

(oR NEW IssUE DocUmENT IN lIEU ThEREof)

pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah 
Negara, notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk 
mengeluarkan hakmilik sambungan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual  
di bawah ini kerana sebab yang berikut:

  Dokumen hakmilik keluaran mengenainya telah diakui hilang.

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National land code, 
notice is hereby given that it is proposed to issue title in continuation to the 
land described in the schedule below for the following reason:

  The issue document of title has been declared lost.

JaDUal/scHEDUlE

bil. bandar/pekan/
mukim

No. lot Jenis dan 
No. hakmilik

Keluasan No. fail

No. Town/Village/
Mukim

lot No. Description and
No. of Title

area File No.

G.m. hektar/
Hectares

1. serting Ulu 1425 2542 0.8069 pTJl. 260/64/2012

2. Rompin 213 1 3.5713 pTJl. 260/65/2012



WaRTa KERaJaaN NEGERI sEmbIlaN
14hb feb. 2013] 341

bil. bandar/pekan/
mukim

No. lot Jenis dan 
No. hakmilik

Keluasan No. fail

No. Town/Village/
Mukim

lot No. Description and
No. of Title

area File No.

p.m. hektar/
Hectares

3. Rompin 867 7197 1.321 pTJl. 260/65/2012

4. Rompin 5314 7191 0.929 pTJl. 260/65/2012

G.m.

5. Kuala Jempol 223 1283 0.7461 pTJl. 260/66/2012

6. serting Ulu 11737 3579 0.6197 pTJl. 260/67/2012

bertarikh 6 Disember 2012
Dated 6 December 2012 Pentadbir Tanah Daerah
[pTJl. 260/64/2012; pU/Ns(sW)2] District land administrator
 Jempol

No. 103.
(seksyen 168)

NoTIs bERKENaaN DENGaN caDaNGaN hENDaK mENGElUaRKaN
haKmIlIK sambUNGaN (aTaU DoKUmEN haKmIlIK KElUaRaN

YaNG baRU sEbaGaI GaNTI)

(section 168)
NoTIcE of INTENTIoN To IssUE TITlE IN coNTINUaTIoN
(oR NEW IssUE DocUmENT of TITlE IN lIEU ThEREof)

pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah 
Negara, notis diberikan bahawa adalah dicadangkan supaya dikeluarkan 
hakmilik sambungan bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual atas sebab 
yang berikut:

  Dokumen hakmilik keluaran mengenainya telah diakui hilang.

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National land code, 
notice is given that it is proposed to issue title in continuation to the land 
described in the schedule for the following reason:

  The issue document of title has been declared lost.



WaRTa KERaJaaN NEGERI sEmbIlaN
[14hb feb. 2013342

JaDUal/scHEDUlE

mukim No. lot Jenis dan 
No. hakmilik

Keluasan No. fail

Mukim lot No. Description and
No. of Title

area File No.

p.m. hektar/
Hectares

Gemencheh 6330 368 3.254 pTT. 260/47/2012/03

meter persegi/
square Metres

Gemencheh 6152 369 1209 pTT. 260/47/2012/03

hektar/
Hectare

Gemencheh 8462 2192 0.7103 pTT. 260/47/2012/03

bertarikh 18 Disember 2012
Dated 18 December 2012 NUR hIDaYah bINTI faDzIl
[pTT. 260/47/2012/03; pU/Ns(sW)2] Pentadbir Tanah Daerah/
 District land administrator
 Tampin

No. 104.
(seksyen 168)

NoTIs bERKENaaN DENGaN caDaNGaN hENDaK mENGElUaRKaN
haKmIlIK sambUNGaN (aTaU DoKUmEN haKmIlIK KElUaRaN

YaNG baRU sEbaGaI GaNTI)

(section 168)
NoTIcE of INTENTIoN To IssUE TITlE IN coNTINUaTIoN
(oR NEW IssUE DocUmENT of TITlE IN lIEU ThEREof)

pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah 
Negara, notis diberikan bahawa adalah dicadangkan supaya dikeluarkan 
hakmilik sambungan bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual atas sebab 
yang berikut:

  Dokumen hakmilik keluaran mengenainya telah diakui hilang.

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National land code, 
notice is given that it is proposed to issue title in continuation to the land 
described in the schedule for the following reason:

  The issue document of title has been declared lost.



WaRTa KERaJaaN NEGERI sEmbIlaN
14hb feb. 2013] 343

JaDUal/scHEDUlE

mukim No. lot Jenis dan 
No. hakmilik

Keluasan No. fail

Mukim lot No. Description and
No. of Title

area File No.

G.m. hektar/
Hectare

Gemencheh 12057 2228 0.8334 pTT. 260/48/2012/03

bertarikh 19 Disember 2012
Dated 19 December 2012 NUR hIDaYah bINTI faDzIl
[pTT. 260/48/2012/03; pU/Ns(sW)2] Pentadbir Tanah Daerah/
 District land administrator
 Tampin

No. 105.
(seksyen 168)

NoTIs bERKENaaN DENGaN caDaNGaN hENDaK mENGElUaRKaN
haKmIlIK sambUNGaN (aTaU DoKUmEN haKmIlIK KElUaRaN

YaNG baRU sEbaGaI GaNTI)

(section 168)
NoTIcE of INTENTIoN To IssUE TITlE IN coNTINUaTIoN
(oR NEW IssUE DocUmENT of TITlE IN lIEU ThEREof)

pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah 
Negara, notis diberikan bahawa adalah dicadangkan supaya dikeluarkan 
hakmilik sambungan bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual atas sebab 
yang berikut:

  Dokumen hakmilik keluaran mengenainya telah diakui hilang.

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National land code, 
notice is given that it is proposed to issue title in continuation to the land 
described in the schedule for the following reason:

  The issue document of title has been declared lost.



WaRTa KERaJaaN NEGERI sEmbIlaN
[14hb feb. 2013344

JaDUal/scHEDUlE

mukim No. lot Jenis dan 
No. hakmilik

Keluasan No. fail

Mukim lot No. Description and
No. of Title

area File No.

G.m. hektar/
Hectares

Gemencheh 2656 2432 2.9441 pTT. 260/49/2012/03

bertarikh 2 Januari 2013
Dated 2 January 2013 NUR hIDaYah bINTI faDzIl
[pTT. 260/49/2012/03; pU/Ns(sW)2] Pentadbir Tanah Daerah/
 District land administrator
 Tampin

No. 106.
(seksyen 168)

NoTIs bERKENaaN DENGaN caDaNGaN hENDaK mENGElUaRKaN
haKmIlIK sambUNGaN (aTaU DoKUmEN haKmIlIK KElUaRaN

YaNG baRU sEbaGaI GaNTINYa)

(section 168)
NoTIcE of INTENTIoN To IssUE TITlE IN coNTINUaTIoN
(oR NEW IssUE DocUmENT of TITlE IN lIEU ThEREof)

pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah 
Negara, notis diberikan bahawa adalah dicadangkan supaya dikeluarkan 
hakmilik sambungan bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual atas sebab 
yang berikut:

  Dokumen hakmilik keluaran mengenainya diakui hilang.

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National land code, 
notice is given that it is proposed to issue title in continuation to the land 
described in the schedule for the following reason:

  The issue document of title has been declared lost.



WaRTa KERaJaaN NEGERI sEmbIlaN
14hb feb. 2013] 345

JaDUal/scHEDUlE

bil. mukim No. lot Jenis dan
No. hakmilik

Keluasan No. fail

No. Mukim lot No. Description 
and No. of 

Title

area File No.

G.m. hektar/
Hectares

1. si Rusa 3758 802 1.144 pTpD. 259/01/13/05

2. pasir panjang 506 1374 3.5663 pTpD. 259/01/13/03

3. linggi 721 636 1.2166 pTpD. 259/01/13/05

bertarikh 7 Januari 2013
Dated 7 January 2013 RoslIzaR bINTI maNsoR
[pTpD. 259/01/13/05; pU/Ns(sW)2] Pentadbir Tanah Daerah/
 District land administrator
 Port Dickson

No. 107.
(seksyen 168)

NoTIs bERKENaaN DENGaN caDaNGaN hENDaK mENGElUaRKaN
haKmIlIK sambUNGaN (aTaU DoKUmEN haKmIlIK KElUaRaN

YaNG baRU sEbaGaI GaNTINYa)

(section 168)
NoTIcE of INTENTIoN To IssUE TITlE IN coNTINUaTIoN
(oR NEW IssUE DocUmENT of TITlE IN lIEU ThEREof)

pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah 
Negara, notis diberikan bahawa adalah dicadangkan supaya dikeluarkan 
hakmilik sambungan bagi tanah yang diperihalkan dalam Jadual atas sebab 
yang berikut:

  Dokumen hakmilik keluaran mengenainya diakui hilang.

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National land code, 
notice is given that it is proposed to issue title in continuation to the land 
described in the schedule for the following reason:

  The issue document of title has been declared lost.



WaRTa KERaJaaN NEGERI sEmbIlaN
[14hb feb. 2013346

JaDUal/scHEDUlE

bil. mukim No. lot Jenis dan
No. hakmilik

Keluasan No. fail

No. Mukim lot No. Description 
and No. of 

Title

area File No.

G.m. hektar/
Hectare

1. setul 2413 1237 0.7588 pTs. 260/095/12/08

meter persegi/
square Metres

2. ampangan 19375 1272 915 pTs. 260/096/12/01

p.m.

3. labu 5926 1759 1186 pTs. 260/097/12/02

G.m. hektar/
Hectare

4. labu 2471 2366 0.5309 pTs. 260/098/12/02

5. setul 5546 5343 0.1139 pTs. 260/099/12/08

p.m.

6. pantai 20020 409 0.4104 pTs. 260/100/12/04

meter persegi/
square Metres

7. ampangan 5564 552 163 pTs. 260/101/12/01

G.m. hektar/
Hectares

8. labu 5710 762 0.7693 pTs. 260/102/12/02

9. pantai 1448 619 1.4213 pTs. 260/104/12/04

p.m. meter persegi/
square Metres

10. Rantau 5475 1175 95 pTs. 260/106/12/05

bertarikh 17 Januari 2012
Dated 17 January 2012 mohD fIRDaUs bIN mohD aRIf
[pTs. 260/105/12/04; pU/Ns(sW)2] Pentadbir Tanah Daerah/
 District land administrator
 seremban



WaRTa KERaJaaN NEGERI sEmbIlaN
14hb feb. 2013] 347

No. 108.
(seksyen 261)

samaN KEpaDa pENGGaDaI sUpaYa haDIR Dalam sIasaTaN

(section 261)

sUmmoN To ThE chaRGoR To aTTEND aN ENqUIRY

Kepada siti zarifah binti zakariah (Kp. 721006-05-5038) yang beralamat di 
9b Taman sinaran, Jalan Takis hospital, papar, 89608 sabah dan/atau 34 
Jalan Kota Indah 5, Taman Kota Indah, 71350 Rembau dan/atau 9417 Taman 
Guru senawang, 70450 seremban dan/atau 16 Taman sri alam, 89608 papan, 
sabah, penggadai dalam gadaian yang tersebut dalam Jadual bagi tanah yang 
hakmilik mengenainya diperihalkan dalamnya:

 bahawasanya, saya telah menerima daripada pemegang gadaian dalam 
gadaian yang tersebut, suatu permohonan supaya perintah jual dikeluarkan 
di bawah subseksyen 260(2) Kanun Tanah Negara.

 Dan bahawasanya saya bercadang hendak mengadakan suatu siasatan 
berkenaan dengan permohonan itu di pejabat Tanah Daerah Rembau pada hari 
Rabu 22 mei 2013 jam 10.00 pagi.

 maka oleh yang demikian, menurut perenggan 261(1)(c) Kanun Tanah 
Negara, tuan/puan dengan ini dikehendaki hadir dalam siasatan tersebut dan 
menunjukkan sebab-sebab mengapa perintah yang disebut terdahulu tidak patut 
dibuat.

JaDUal TaNah DaN KEpENTINGaN

pekan—Kota. No. lot—361. Jenis dan No. hakmilik—h.s.(m) 304. bahagian 
Tanah (jika ada)—semua. No. berdaftar Gadaian(jika ada)—No. perserahan 
99/2004. (satu (1) hakmilik sahaja).

bertarikh 10 Disember 2012 mUhD JaUzI bIN JohaRI
[pTR. 369/108/2012/00001(6);  Pentadbir Tanah Daerah
JpU/Ns(sW)3] Rembau

To siti zarifah binti zakariah (NRIc. 721006-05-5038) whose address is at 
9b Taman sinaran, Jalan Takis hospital, papar, 89608 sabah and/or 34 Jalan 
Kota Indah 5, Taman Kota Indah, 71350 Rembau and/or 9417 Taman Guru 
senawang, 70450 seremban and/or 16 Taman sri alam, 89608 papan, sabah, 
the chargor under the charge specified in the schedule of the land in the title 
described therein:

 Whereas, I have received an application for an order for sale from the charge 
of the said charge under subsection 260(2) of the National land code.

 and whereas I propose to have an enquiry in relation to the said application 
at the land office Rembau, Negeri sembilan on Wednesday, 22 may 2012 at 
10.00 a.m.



WaRTa KERaJaaN NEGERI sEmbIlaN
[14hb feb. 2013348

 Now therefore, pursuant to paragraph 261(1)(c) of the National land code, 
you are hereby requested to attend the enquiry and state the reasons why the 
aforesaid order should not be made.

schEDUlE of laND aND INTEREsT

village—Kota. p.T. No.—361. Description and No. of Title—h.s.(m) 304. 
share of land (if any)—Whole. Registered No. of charge (if any)—presentation 
No. 99/2004. (one (1) title only).

Dated 10 December 2012 mUhD JaUzI bIN JohaRI
[pTR. 369/108/2012/00001(6);  District land administrator
JpU/Ns(sW)3] Rembau

No. 109.
aKTa pENGambIlaN TaNah 1960

(akta 486)

(seksyen 4)

NoTIs bahaWa TaNah bERKEmUNGKINaN aKaN DIambIl

adalah dengan ini diberitahu bahawa tanah-tanah di tempat yang diperihalkan 
dalam Jadual di bawah ini, termasuk mana-mana tanah, jika ada, yang dinyatakan 
mengikut nombor lotnya atau mengikut nombor lot tanah-tanah yang bersempadan 
dengannya, mungkin diperlukan bagi maksud-maksud yang berikut: 

  projek membina Jalan lingkaran Tengah seremban, Negeri sembilan 
fasa 2b (Tambahan). 

2. selanjutnya adalah diberitahu bahawa mana-mana orang yang diberi kuasa 
oleh pengarah Negeri bagi maksud itu boleh memasuki mana-mana tanah di 
tempat itu bagi tujuan memeriksa tanah tersebut dan menjalankan kerja-kerja 
ukur. pampasan akan dibayar jika berlaku apa-apa kerosakan pada masa 
menjalankan kerja sedemikian. apa-apa pertikaian mengenai amaun pampasan 
itu hendaklah dirujukkan kepada pentadbir Tanah seremban beralamat di 
Jabatan Ketua pengarah Tanah dan Galian (persekutuan) Negeri sembilan, 
Negeri sembilan, aras bawah dan 5, Wisma persekutuan, Jalan Dato’ abdul 
Kadir, seremban, Negeri sembilan. 



WaRTa KERaJaaN NEGERI sEmbIlaN
14hb feb. 2013] 349

Hakcipta Pencetak H

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk

yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/

atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang

dilantik).

DICETAK OLEH

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,

KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA

Untitled-3   1 1/30/08   11:06:32 AM

JaDUal

Daerah—seremban.

 (a) Tujuan pengambilan: projek membina Jalan lingkaran Tengah seremban, 
Negeri sembilan fasa 2b(Tambahan). 

 (b) butiran Tanah:

bil Daerah bandar No. lot

1. seremban seremban 23582

bertarikh 6 Januari 2013 KhaIRIl aNUaR bIN KaRIm
[JKpTG.Ns(s)/UpT/1/9/2012] Timbalan Pengarah Tanah dan Galian
 Negeri sembilan


